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籤號

1

2

3

4

5

6

7

籤號

8

9

10

11

12

13

光仁國小 林群軒

葫蘆國小 郭力瑋

志清國小 孟家樂

東門國小 黃奕嘉

台北日僑學校 小山望

東門國小 王品為

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

比賽組別:品勢黑帶國小低年級男子B組 比賽人數: 6人

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

402-品勢出場順序表

民族國小 温閔賢

長春國小 劉恩睿

萬褔國小 姜建廷

太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

東門國小 呂勁亨

景興國小 陳品亦

力行國小 張顥騰

401-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小低年級男子A組 比賽人數: 7人

中山國小 陳昱安

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢:



籤號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

籤號

1

2

3

4

5 立農國小 蔡沛璇

葫蘆國小 李品羚

東門國小 賴尹怜

東門國小 林聖雅

北投國小 林芝君

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

404-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小低年級女子組 比賽人數: 5人

東門國小 王品哲

五常國小 詹玄浩

華江國小 王威程

萬福國小 張天融

私立薇閣小學 白翊廷

清江國小 李崇源

敦化國小 楊庭羽

葫蘆國小 陳柏允

民族國小 吳丞凱

武功國小 呂宜澄

國語實小 宋泰葦

私立薇閣小學 潘則沛

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

403-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子A組 比賽人數: 12人



籤號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

籤號

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 文化國小 李婕銨

河堤國小 王羿涵

民族國小 葉慈(棄權)

金華國小 洪子妍

民生國小 連愛玫

萬芳國小 王宥庭

金華國小 柯劭萱

民族國小 朱曼璐

東門國小 陳以恩

北市大附小 吳宜璇

新生國小 王楟閔

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

406-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級女子B組 比賽人數: 11人

東門國小 郭芯妤

社子國小 陳芷萱

關渡國小 蔡語嫣

大理國小 林美蓉

雙蓮國小 許喬映

私立薇閣小學 廖子嫣

五常國小 吳苡婕

日新國小 張芷瑄

志清國小 孟岑鍹

萬芳國小 陳允申

私立薇閣小學 徐以芯

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

405-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級女子A組 比賽人數: 11人



籤號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

籤號

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 東門國小 吳浚瀚

私立薇閣小學 温泓睿

社子國小 游智文

天母國小 林芳佑

葫蘆國小 鄭宥國

立農國小 蔡宇豪

福林國小 林佳翰

河堤國小 周子翔

百齡國小 黃文瀚

東園國小 楊博宇

中山國小 陳以樂

吳興國小 黃灃康

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

408-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子B組 比賽人數: 12人

私立薇閣小學 王翊彥

國語實小 李梓鋐

民族國小 王禾林

延平國小 吳睿雋

福林國小 詹鈞翔

永樂國小 蕭翊賦

健康國小 王宏洋

福林國小 陳品升

景興國小 沈詠宗

民權國小 林禹濬

三興國小 廖羿翔

博愛國小 黃奕傑

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

407-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子A組 比賽人數: 12人



籤號

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

籤號

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48 福林國小 吳昱篁

西松國小 李志鴻

社子國小 唐浩宸

古亭國小 徐聖潔

私立薇閣小學 王柏潤

清江國小 徐浩倫

民生國小 游畯澍

敦化國小 顏佑勳

私立靜心小學 傅子原

幸安國小 林語辰

士林國小 盧思博

社子國小 戴宇翔

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

410-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子D組 比賽人數: 12人

石牌國小 吳宇軒

私立薇閣小學 李科瀚

私立薇閣小學 余東岳

幸安國小 陳泓杰

建安國小 何松澔

雙園國小 黃思予

古亭國小 周俊憲

古亭國小 蔡承洋

百齡國小 林修瑋

百齡國小 彭榮康

關渡國小 蔡念宸

敦化國小 林鈞惟

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

409-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子C組 比賽人數: 12人



籤號

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

籤號

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72 永樂國小 鄒宇森

景興國小 石承瀧

葫蘆國小 李緯畇

五常國小 張恆嘉

三玉國小 曾偉華

西松國小 謝浩天

大橋國小 蕭喬丰

老松國小 曾宏澤

修德國小 黃暐宬

幸安國小 張博堯

萬芳國小 王振宇

私立薇閣小學 林冠宏

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

412-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子F組 比賽人數: 12人

社子國小 戴崇凱

幸安國小 廖名陽

吳興國小 周杰甫

私立薇閣小學 黃毓哲

北市大附小 蔡景鈞

逸仙國小 裘宏圻

東門國小 盧永崧

龍山國小 張孔瑋

新民國小 許宸瑋

民族國小 賴育安

石牌國小 吳冠穎

天母國小 謝宛陶

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

411-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子E組 比賽人數: 12人

1/6

品

勢

第

五

場

地



1/6

品

勢

第

五

場

地



籤號

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

籤號

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

501-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子B組 比賽人數: 12人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

光仁國小 黃廷暟

東門國小 李禹叡

社子國小 楊淳宇

中山國小 簡琮祐

東門國小 林垣辰

東門國小 楊承勳

五常國小 范元愷

五常國小 陳昊佑

葫蘆國小 葉秉和

福林國小 張祐誠

北市大附小 陳諺佑

關渡國小 林嘉靖

502-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子C組 比賽人數: 11人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

濱江國小 劉語擎

敦化國小 李光佑

建安國小 羅牧桀

私立薇閣小學 姜元維

東門國小 林高博

關渡國小 凌梓森

北市大附小 蔡卓恆

萬大國小 林柏澄

東門國小 王泰翔

螢橋國小 陳宥廷

台北歐洲學校 蔡易恆



籤號

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

籤號

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

503-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子D組 比賽人數: 11人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

台北美國學校 謝兆剛

立農國小 蔡宇魁

民族國小 許維克

葫蘆國小 徐展毅

蓬萊國小 陳鼎勻

萬芳國小 許皓宸

西松國小 陳祖毓

北市大附小 鄭翔元

新民國小 劉立

文化國小 簡岑澔

福星國小 林皓漢

504-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子E組 比賽人數: 11人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

南湖國小 謝安

社子國小 王鈞奕

文湖國小 劉威隆

葫蘆國小 吳瑋舜

大龍國小 楊舜翰

私立靜心小學 蔣得正

西門國小 劉珉睿

螢橋國小 王唯豪

東門國小 呂丞立

建安國小 蔡家豪

台北歐洲學校 賀利文



籤號

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

籤號

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

505-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小中年級男子F組 比賽人數: 11人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

文化國小 蔡惟倫

雙蓮國小 陳宇潤

金華國小 黃宇安

萬芳國小 李泓均

吳興國小 黃奕傑

民權國小 林禹漢

長春國小 楊正合

復興小學 陳彥喆

三民國小 郭庭川

文化國小 賴昱鈞

福星國小 魏文勇

506-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子G組 比賽人數: 12人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

大橋國小 陳宥安

社子國小 洪茗偉

健康國小 王宏洋(棄權)

中山國小 林俞安

健康國小 郭恆實

成德國小 林煜軒

福林國小 陳冠綸

私立薇閣小學 何憲毅

銘傳國小 陳禹亨

五常國小 廖御廷

文化國小 楊懿聖

私立薇閣小學 陳羿嘉



籤號

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

籤號

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

507-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子H組 比賽人數: 12人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

興隆國小 曾宥承

清江國小 王淮生

南港國小 王柏閎

東門國小 蔡定恩

雨聲國小 林祐和

建安國小 廖勇翔

建安國小 陳易

幸安國小 陳泓安

大安國小 林暉祐

延平國小 鄭宇成

玉成國小 蔡昇良

東新國小 陳宥潾

508-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級男子I組 比賽人數: 12人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

成德國小 吳正凱

葫蘆國小 蔣馥安

福德國小 王睿辰

百齡國小 洪紹恩

萬芳國小 李承叡

國語實小 楊皓崴

士林國小 吳奕辰

健康國小 郭恆寬

五常國小 黃韋翰

私立靜心小學 劉興國

私立薇閣小學 謝承臻(棄權)

吉林國小 程梓銓
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509-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級女子A組 比賽人數: 10人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

成德國小 陳頤柔

東門國小 詹舒涵

百齡國小 孟容瑄

文化國小 李晨妘

萬大國小 周美孜

溪口國小 陳敏熙

萬大國小 林暐庭

志清國小 王郁心

吳興國小 石以欣

幸安國小 趙苡均

510-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級女子B組 比賽人數: 10人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

力行國小 周予晨

景興國小 彭瑀昕

民權國小 陳涍宜

長春國小 林品妘

光復國小 朱芯亞

國北教大實小 許和晏

中正國小 邱莞甯

古亭國小 康芳瑜

社子國小 賴淮蓁

景興國小 蔡宇潔
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511-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級女子C組 比賽人數: 10人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

古亭國小 林珮妤

五常國小 蕭凱心

螢橋國小 江佳璇

健康國小 呂禮安

東門國小 王晨妤

建安國小 黃米蕾

西園國小 林家嫙

興隆國小 朱靖嫻

吳興國小 林若晴

博愛國小 陳柏蓁

512-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級女子D組 比賽人數: 10人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

健康國小 呂禮安(棄權)

天母國小 鄭曦文

修德國小 黃詩苹

國語實小 李季蕾

國語實小 李孟蘋

萬褔國小 姜佳妍

葫蘆國小 陳俐瑾

華江國小 許珈萱

北市大附小 黃子恩

北市大附小 何蕾暄
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513-品勢出場順序表
比賽名稱:臺北市107學年度國民小學教育盃跆拳道錦標賽

比賽地點:臺北體育館4樓 比賽日期:108年1月6~8日

比賽組別:品勢黑帶國小高年級女子D組 比賽人數: 10人

第一品勢: 太極七章 第二品勢: 太極八章 賽制:

單 位 姓 名 第一品勢 第二品勢 總分 名次

銘傳國小 藍若雅

螢橋國小 曾詩涵

公館國小 陳睿怡

社子國小 蕭翊如

北市大附小 康子韓

華江國小 徐悠然

國語實小 甘佑伊

民族國小 吳芷萱

民族國小 葉慈

私立薇閣小學 謝承臻


